Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i rrjetit F12 20kV dhe rrjetit TU për 

këtë fider  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78776-11-16-2020 

5. Fondi limit  170,090,502 (njeqind e shtatedhjete milion e nentedhjete mije e peseqind e dy) 

leke pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (kater) muaj nga dorezimi i 

sheshit 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/12/2020, ora 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: